Secū. s. Inb p̄z qđ sūt ibi cōsōna electio. qđ

nō solū par⁹ habuit ibi vocē: s. et fili⁹ ⁊ sp̄s  
 sc̄tus. Et ideo dicit. Faciam⁹ ad ima. ⁊ si nō. s. si  
 cur si imago qđ est i sigillo regis vueret. dicit  
 ref⁹ qđ esset rex. Itē dicit qđ si boies inunxit re⁹  
 gem qđ eū benedicxit. vñ in bñdicitōe attē  
 dit pſecutio. Itē dicit dñationē. cū dixit.  
 p̄sentē piscib⁹ maris ⁊c. Hoc idē facit de⁹ cur  
 libet. qđ in creatōe aie hō est ad similitudinē  
 nem diuinā: in baptisimo inungit ⁊ pſecraf  
 ⁊ p grām h⁹ dominiū sup volucres celi. i. s. u  
 per sp̄alia parā ⁊ sup pisces maris. i. s. u  
 per sp̄alia parā ⁊ sup pisces terre qđ ad des  
 mones. Et ideo p̄tor⁹ iustitiat⁹ deo facit  
 qñ peccat. qđ cōculcat in se imaginē diuinā.  
 sicut si aliqđ cōculcaret sigillū regis. Unde  
 Esa. xlv. Et qui contrādit factoz suo. Cui⁹  
 ius contrariū faciūz multū. Sapie. xvi. Crea  
 tura em̄ tibi factozz deseruēs. Et Esa. xlvij.  
 Inclīnabit hō ad factozē suū. Secūdo in  
 aucte allegata ostēdit apl⁹ dignitatē muneris  
 nis gr̄e p quā creati sum⁹ in xpo iesu. Crea  
 re em̄ est de nibilo aliqđ facere. hō autē per  
 p̄tinē sit qđ n̄ habet nisi p xpm ⁊ creat⁹. s. de nibi  
 lo ad aliqđ adduct⁹: hoc modo qđ de⁹ fecit  
 p̄mū boies de limo terre: ⁊ ois hō de semie  
 terreno qđ ad corp⁹. Deinde aiaz creati  
 et n̄hilo. qđ tūc accidit in p̄mo boie ⁊ acci  
 dit quotidie i p̄torē. qđ sicut caro ade que  
 pur⁹ fuit tpe qđ aia et⁹ ⁊ et⁹ aiaz: supra  
 ut aiaz et⁹ ⁊ suprat in p̄torē. Et nē cōtri  
 staret vxore sua comedire: fuit vicē⁹ carna  
 litate: ⁊ vincat hō a carne. Et sicut ad m̄bi  
 lum adduct⁹ fuit: similis ⁊ p̄torē. sed creati  
 sum⁹ in xpo iesu. Dñs em̄ cogitavit vt face  
 ret boies in quo illud qđ pur⁹ esset: suparet  
 illud qđ esset post. n̄. Itē fuit xps cui dūt  
 nitas p̄tor⁹: existens qđ hūanitas: sibi subie  
 cit hūanitatē. vñ sic fuit cōuersum respectu  
 p̄mi bois. qđ ibi carnalitas vicerat aiaz: h̄c  
 aia p diuinitatē vicat carnē. Et si sicut p car  
 nem ade qđ fuit causa culpe vicit aiaz sum⁹  
 dissipati: ita p carnē xpi diuinitati vinita su  
 mus recreati. Et ideo dicit. Et ois. s. dicit ergo i  
 xpo noua creatura vetera trāserunt: ecce  
 noua facta oia. Et ideo dicit qđ xps venit in hūc  
 mundū p̄torēs saluos facere. i. thimo. i.

Tertio in aucte allegata ostēdit necessitatē  
 finis. cū dicit in operib⁹ bonis. qđ dicit ad h̄  
 facti sum⁹ ⁊ creati vt bene operemur. vñ si fi  
 nem ad quē facti ⁊ creati sum⁹ volum⁹ hab  
 ere: oportet nos bona opa facere. Et nō  
 ta qđ de qualibet arbore qđ est in hōto boies